

Polisnummer 300-21670403 02

Datum van wijziging 10-06-2020

Adm. nr. 76-0807 8 31 095

Verzekeringnemer CAFE RESTAURANT VANOUDS DE HALVE

Verzekeringsadviseur PERREE & PARTNERS B.V.

te EINDHOVEN

Verzekerings- Voor deze verzekering gelden de polisvoorwaarden
voorwaarden P.G.3 Perfect Gebouwenverzekering

Verzekerd Gebouw(en) waarin
Restaurant, al dan niet met cafe
SLOTERWEG 1345, AMSTERDAM
Bouwaard steen met harde dekking

Verzekerd
bedrag EUR 1.390.900,-

Premievoet 4,33 o/oo

Premie Premie per maand EUR 501,88 excl. assurantiebelaasting
met jaarlijkse aanpassing op grond van de indexclausule

Periode De verzekering is van kracht tot 15 januari 2021.
De verzekering wordt na afloop steeds met 1 jaar verlengd.

Eigen risico Op elke verschuldigde schadevergoeding ter zake van schade door
storm aan een verzekerd gebouw is een eigen risico van 2 o/oo van de
verzekerde som met een minimum van EUR 227,- en een maximum
van EUR 1134,- van toepassing.
Op elke verschuldigde schadevergoeding is een eigen risico van
EUR 500,- van toepassing.

Bijzondere - Extreme neerslag
voorwaarden De verzekering biedt ook dekking tegen schade door extreme neerslag,
voorzover bestaande uit schade door sneeuwdruk, wateraccumulatie en
inslag van hagel.

Onder sneeuwdruk wordt verstaan de druk die sneeuw en/of ijs
uitoefenen op de buitenkant van het gebouw.
Onder wateraccumulatie wordt verstaan de druk die een opeenhoping
van regen- en/of smeltwater uitoefent op het dak van het gebouw.
Onder inslag van hagel wordt verstaan het inslaan van hagelstenen op
de buitenkant van het gebouw.
Zie verder bijgevoegd vervolgblad.

Premie tot	Assurantie	Kosten	Totaal	Den Haag,
15-08-2020	belaasting			
EUR	0,00	0,00	0,00	10-06-2020 *

Polisnummer 300-21670403 02

Datum van wijziging 10-06-2020

Adm. nr. 76-0807 8 31 095

Verzekeringnemer CAFE RESTAURANT VANOUDS DE HALVE

Verzekeringsadviseur PERREE & PARTNERS B.V.

te EINDHOVEN

Indien de schade mede het gevolg is van ontwerp- en/of constructiefouten, vallen onder deze dekking ook:

- de aantoonbaar door verzekerde gemaakte architect-/ontwerpkosten om de bouwconstructie aan te passen;
- de extra kosten van aanpassing/verbetering van de bouwconstructie die in het kader van herstel/herbouw zijn gemaakt.

De dekking voor deze kosten geldt tot een maximum van 10% van de verzekerde som van het gebouw.

Indien meer eigen risico's van toepassing zijn, dan wordt alleen het hoogste eigen risico op de verschuldigde schadevergoeding in mindering gebracht.

- Vervolgblad

Op de verzekering zijn mede van toepassing de voorwaarden omschreven op bijgevoegd vervolgblad.

BETREFT TEVENS EEN ZALENCENTRUM.

DE VOLLEDIGE TENAAMSTELLING IS CAFE RESTAURANT VANOUDS DE HALVE MAEN BV.

De clausule terrorismedekking is van kracht.

Den Haag,
10-06-2020